Tuisup pmissit item uenditor
tuu emproui psona et hz d. libz
stpl. se fai taratum oī
except remora. qd omi haec
fir. et si sunt legitime certas. j. xv.
dies pē quia ei tenunt sunt de
uenditor osentient. ac eam uen
ditio et pā solutio possois
certio et. et omi et singla ista
ratificabit et approbabit. et

dial. et hoc capitula pmissu et resen
sus sedis et bonorum et cor
tificiorum illius. psona et qd psona
et qd qd et qd et qd et qd et qd
et qd et qd et qd et qd et qd et qd

ad legittimā ipius ueniens
one in omibz et psona ut fecit
torem uenditor se obligabit. et
de huius solepne pmissio et
et obligatio et tam uenit pene
ad iecu et mora et uenit
prante in ore mino et faiz
ad sensu si pientis et cetera et
et toris. et sm cursu et osueti.
omne autem sub pena. l. lib. lib.
q. c. ut. s. **S**i psona qd psona
absente hnt psona sensit q
na m. uor antro renit
lecto sibi quicunq psona
na dñi in libo uenditor et cetera
con. ab ipso an. et nro. et idem
uenditor consenserit. et cetera
pmer. not. et psona deum rem
uenditor s. psonibz suis obliga
ta et renunt. qd. ut. s. hō in pmo
consensu ipsois. Et no. idem ees
uand in oibz psonis psonis qd psonis
consenserunt. **S**i fir et sprore uenditor
fir et seim ratificauent et ap
phauent.

Hael filius qd omi boni
et facit uanito sibi et
cetera psonia senatus
in libo uenditionis fir con. filio
otia uia ab ipso an. et fir de qd
dono sita itili lxx. j. tales
fines. p pao et lib. boni. qd in
stlm sapientia et omni meo et sub
sapienti ipi uenditor consenserit. et
eandem uenditor psona solutio
possiois ratificat. et omi et sing
in ipso libo uenit. ratificat
et approbabili pmissu. con. i dati
et huius psonae confititias confi

ten⁹ qāsīcūans p̄dūtū pām.
toti⁹ am⁹ tō fē suo p̄a p̄assē
q̄o mūnicisse illito in cēm suo
n̄i utilitatē q̄omod⁹ n̄i eē. Pe
nūtias except⁹: nō h̄i⁹ q̄n pāt⁹
p̄ati⁹ n̄i fē suo p̄as in p̄t⁹. ⁊ in
cēm coq̄ utilitatē nō dūt̄. Excep
tio⁹ w̄l. condit⁹ s̄i⁹ c̄. ifi⁹t⁹
actio⁹ ⁊ oīalhā auxilio. n̄e nō
p̄im̄t̄s tō eon. st̄pl̄ litem⁹
ul̄ oīvūsiā ei ul̄ suis h̄z̄. d̄ tē
re. l̄ c̄i⁹ c̄ecl̄i⁹ d̄ n̄i⁹. l̄ tēfō ullo
q̄p̄ nō infēnt̄ nec iferent⁹ on
sc̄n̄re s̄i⁹ ip̄am rem̄ i⁹ p̄pe
tate q̄uā in p̄ossē c̄i⁹ s̄i⁹ h̄z̄ v̄bi
ab om̄i h̄oie q̄mūst̄ate legit
time defēnt̄ auctor̄igare tōis
brigare. et tēz uēditionē ab ip̄o
fē suo fēz. ⁊ oīa ⁊ singl̄ i⁹ p̄t⁹
il̄b̄ uītōtōis ip̄ius oēt̄i. n̄
nō oīa ⁊ singl̄ ill̄. p̄petio fā
tēt̄i h̄z̄ q̄tēt̄ ⁊ m̄na facēn̄l̄
nēne p̄sc̄lām̄ al̄q̄ c̄i⁹ l̄genio
d̄ n̄i⁹ l̄ d̄ fō. sub pena. c̄ ub̄ lo.
st̄pl̄one p̄missa. ⁊ refat̄e tāp̄.
et expen. l̄t̄is ⁊ t̄x. ⁊ oblig. om̄is
suor̄ b̄oq̄. et pena soluta ul̄ nō
p̄ati⁹ maneat oīa ⁊ singl̄ ill̄.